
Venezuela

Venezuelan kriisistä kärsivät erityisesti lapset
Venezuelan katastrofaalinen tilanne jatkui vuonna 2023. Erityisen huonossa tilassa ovat maan koulutus- ja
terveyspalvelut. Eriarvoisuus ja tulojen epävarmuus ovat lisääntyneet, mikä on heikentänyt perheiden
elinoloja. Yleistä tilannetta kuvastavat toivottomuus, lasten heitteillejättö ja valtava köyhyys.

Lasten tilanne on erityisen kriittinen, sillä suuri osa lasten vanhemmista on muuttanut pois Venezuelasta
poliittisen ja taloudellisen tilanteen vuoksi. Vanhemmat etsivät parempia elinoloja ja taloudellista turvaa
muualta. Muuttovirta Venezuelasta suuntautuu erityisesti Kolumbiaan, Peruun, Chileen, Argentiinaan ja
Yhdysvaltoihin. On arvioitu, että viime vuosien aikana Venezuelasta on muuttanut pois noin 8 miljoonaa
ihmistä. Lapset jätetään yleensä isovanhempiensa suojiin tai yksin: lapset saatetaan jättää muuttotien varrelle
tai kadulle, koska koko perheelle ei ole saatavilla ruokaa. Kadulle jätetyt lapset pyrkivät etsimään työtä, sillä
heillä ei ole muuta mahdollisuutta. Venezuelan aikuisilla ja lapsilla on paljon mielenterveysongelmia, ja
monet lapset kantavat mukanaan vanhempien huolia. Kaikki, mutta erityisesti lapset, kohtaavat väkivaltaa,
myös seksuaalista väkivaltaa. Yleistä on, että vanhemmat eivät ole läsnä lastensa elämässä.

On odotettavissa, että nykyinen vasemmistohallitus jatkaa toimintaansa. Presidentinvaalit oli alkujaan
suunniteltu pidettäväksi joulukuussa 2024, mutta niitä aikaistettiin heinäkuulle 2024. Tällä tavalla
mahdollisella oppositiolla on hyvin lyhyt aika järjestäytyä.

Lähetysseuran kumppani Venezelan evankelis-luterilainen kirkko työskenteli 2023 erityisesti Valencian,
Puerto Cabellon ja Barquisimeton heikoimmassa asemassa olevien yhteisöjen hyväksi. Näiden alueiden
tilanne on hyvin näköalaton levottomuuksien ja köyhyyden vuoksi. Kirkon työllä on kohdattu valtava määrä
heikoimmassa asemassa olevien yhteisöjen ihmisiä.

Mathias ja Ángelo käyvät Lähetysseuran
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Venezuela
Tuemme haavoittuvassa asemassa olevia lapsia Venezuelassa

Tuloksia 2023

91 haavoittuvassa asemassa olevaa ihmistä sai tukea elämäänsä. Heistä:

59 oli lapsia ja nuoria, jotka saivat mahdollisuuden koulunkäyntiin ja opiskeluun.

125 esikoululaisten perheenjäsentä sai ruoka-apua ja tarvittaessa psykososiaalista
ja hengellistä tukea.

Turvakoti ja esikoulu antavat lapsille turvallisen ympäristön
Valencian seurakunta on tehnyt pitkään sosiaalityötä syrjäytymisvaarassa olevien lasten parissa. Poikien
turvakoti Casa Hogar sijaisvanhempineen tarjoaa lapsille ja nuorille kodin ja tukee heidän kasvuaan. San
Blasin köyhän asuma-alueen laidalla toimii 25-paikkainen esikoulu, Ystävyyden talo. Myös esikoulua
käyvistä lapsista moni elää ilman vanhempia ja monien vanhemmat ovat muuttaneet ulkomaille.

Poikien turvakoti tarjoaa 40 lapselle ja nuorelle majoituksen, koulupuvut, opetusmateriaalia ja tukea
koulunkäyntiin, kieli-, piirustus- ja maalaustunteja, työpajoja, kertauskursseja, virkistystoimintaa ja
urheiluharjoituksia. Lasten kognitiiviset taidot ovat kehittyneet viimeisen vuoden aikana, ja heillä on
edellytykset hyviin saavutuksiin eri taidoissa ja osaamisalueilla.

Hanke on suojellut lapsia joutumasta väärinkäytön ja väkivallan uhriksi. Hanke vaikuttaa positiivisesti lasten
oikeuksien toteutumiseen. Lapsilla on luottamus siihen, että he elävät turvallisessa ympäristössä, jossa he
tuntevat itsensä rakastetuiksi ja arvostetuiksi.

Hankkeen tavoitteena on taata Casa Hogarin lapsille ja nuorille ravitseva, tasapainoinen ja kullekin
kasvuvaiheelle sopiva ruokavalio. Ystävyyden talo -esikoulun lapsille tarjotaan ravitsemuksen määrää ja
laatua parantava lisäravinto. Ruokaturvan parantuminen vaikuttaa lasten ja heidän perheidensä
psykososiaaliseen kehitykseen. Hanke edistää myös lasten oikeutta virkistykseen ja vapaa-aikaan. Esikoulun
lapset vierailivat usein virkistyskeskuksissa.

Lasten vanhemmat ja huoltajat ovat saaneet koulutusta lastensuojelusta ja lapsiin kohdistuvasta väkivallasta
sekä niiden vaikutuksista lapsiin fyysisellä, emotionaalisella ja psykologisella tasolla. Koulutusten sisältöjä
ovat olleet muun muassa: lasteni turhautuneisuuteen valmistautuminen, sukupolvien välisten raja-aitojen
rikkominen ja lapseni eheyttäminen sisäisesti.

Yksilöllisiä psykologisia keskusteluja
käytiin lasten vanhempien, keskusten
opettajien ja esikoulun edustajien, yhteensä
42 henkilön, kanssa.
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